
提出日 主任監督員 監督員 現場技術員 現場技術員

会社名

現場代理人

工事名 携帯番号

10月13日 10月14日 10月15日 10月16日 10月17日 10月18日 10月19日 10月20日 10月21日 10月22日 10月23日 10月24日 10月25日 10月26日

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

休み 休み 加斗工区 加斗工区 和田工区 和田工区 和田工区 休み 休み 和田工区 和田工区 和田工区 和田工区 和田工区

計　画 ｵｰﾊﾞｰﾚｲ ｵｰﾊﾞｰﾚｲ 打換え工 打換え工 打換え工 計　画 打換え工 打換え工 打換え工 切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ 打換え工

合材温度 合材温度 合材温度 合材温度 合材温度

休み 休み 加斗工区 加斗工区 加斗工区 加斗工区 加斗工区 ｸﾗｯｸ

実　施 切削ｵｰﾊﾞｰﾚｲ ｵｰﾊﾞｰﾚｲ 区間線工 区画線工 ｵｰﾊﾞｰﾚｲ 下がり 下がり 下がり 下がり 下がり

打換え工 幅員 幅員 幅員 幅員 幅員

橋面舗装 規制内容 規制なし 規制なし 片側交互 片側交互 片側交互 片側交互 片側交互

KP63.48 KP63.48 KP63.28 KP63.28 KP63.08

備　考

KP63.78 KP63.78 KP63.58 KP63.58 KP63.38

工　期 規制延長 300m 300m 300m 300m 300m

工事区間 上下方向 下り線 下り線 下り線 下り線 下り線

工事内容 開始時間 9時00分 9時00分 9時00分 9時00分 9時00分

終了時間 17時00分 17時00分 17時00分 17時00分 17時00分

規制箇所 和田 和田 和田 和田 和田

備　考

No.25+10
～No.22

No.22
～No.17

No.17
～No.11

規制起点

規制終点

平成24年7月27日～平成24年12月25日

No.29～
No.25+10

No.32
～No.29

三方21.44kp～薗部65.44kp

路面補修工事

※　提出日は木曜日の１７時まで

立　会

段階確認

週　間　予　定　表
平成24年10月18日

㈱道端組

河原　宏泰　印

国道２７号路面補修工事 080-1957-3069


	10.18

