## 週間予定表

工事名

国道27号路面補修工事

提出日	平成24年10月18日								
会社名	㈱道端組								
現場代理人	河原 宏泰 印								
携帯番号	080-1957-3069								

主任監督員	監督員	現場技術員	現場技術員

17時00分 | 17時00分 | 17時00分 | 17時00分 | 17時00分

和田

和田

和田

和田

和田

_	-			_	-		-								
	10月13日	10月14日	10月15日	10月16日	10月17日	10月18日	10月19日		10月20日	10月21日	10月22日	10月23日	10月24日	10月25日	10月26日
	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)		(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)
	休み	休み	加斗工区	加斗工区	和田工区	和田工区	和田工区		休み	休み	和田工区	和田工区	和田工区	和田工区	和田工区
計画			オーバーレイ	オーバーレイ	打換え工	打換え工	打換え工	計 画			打換え工	打換え工	打換え工	切削オーバーレイ	打換え工
												No.29~	No.25+10	No.22	No.17
											∼No.29	No.25+10	∼No.22	∼No.17	∼No.11
								立会			合材温度	合材温度	合材温度	合材温度	合材温度
	休み	休み	加斗工区	加斗工区	加斗工区	加斗工区	加斗工区	<u> </u>						クラック	
実 施			切削オーバーレイ	オーバーレイ	区間線工	区画線工	オーバーレイ	段階確認			下がり	下がり	下がり	下がり	下がり
			打換え工					权怕谁祕			幅員	幅員	幅員	幅員	幅員
			橋面舗装					規制内容	規制なし	規制なし	片側交互	片側交互	片側交互	片側交互	片側交互
								規制起点			KP63.48	KP63.48	KP63.28	KP63.28	KP63.08
備考								沈则起示							
								担生业级占			KP63.78	KP63.78	KP63.58	KP63.58	KP63.38
							規制終点								
	工 期 平成24年7月27日~平成24年12月25日						規制延長			300m	300m	300m	300m	300m	
	工事区間 三方21.44kp~薗部65.44kp						上下方向			下り線	下り線	下り線	下り線	下り線	
	工事内容路面補修工事					開始時間			9時00分	9時00分	9時00分	9時00分	9時00分		

終了時間

規制箇所

備考

工事内容 路面補修工事

※ 提出日は木曜日の17時まで